
GSPublisherVersion 21.57.97.100

10 130 5 060 7 590 5 060 5 060 5 060 5 060 7 590 5 060 5 060 5 090
2 530 2 530 2 530 2 530 2 530 2 530 2 530 2 530 2 530 2 530 2 530 2 530 2 530 2 530 2 530 2 530 2 530 2 530 2 530 2 530 2 530 2 530 2 530 2 530 2 530 2 450

5 8
50

74 600
4 140 65 820 4 640

4 
14

0
42

 3
20

4 
22

0
50

 6
80

2 
53

0
2 

53
0

2 
53

0
2 

53
0

2 
53

0
2 

53
0

2 
53

0
2 

53
0

2 
53

0
2 

53
0

2 
53

0
2 

53
0

2 
53

0
2 

53
0

2 
53

0
2 

53
0

1 
71

0

1 950

2 530

1 950

6 560

2 
53

0
2 

53
0

2 
53

0
2 

53
0

2 
53

0
2 

53
0

2 
53

0
2 

53
0

2 
53

0
2 

53
0

2 
53

0
2 

53
0

2 
53

0
2 

53
0

2 
53

0
2 

53
0

1 
09

0
4 

64
0

41
 9

60
4 

35
0

1 7
50

2 5
30

1 7
50

6 1
50

74 600
4 220 25 640 4 210 4 220 4 210 27 740 4 350

2 530 2 530 2 530 2 530 2 530 2 530 2 530 2 530 2 530 2 530 2 320

5 080

2 510

2 530

5 970

1 660

2 530

1 660
5 080

2 500

2 530

2 530 2 530 2 530 2 530 2 530 2 530 2 530 2 530 2 530 1 380 1 380

50
 6

80

14 500 840

30
0

13 670 3 000 8 970

2 530 5 060 5 060 5 060 7 932 2 530 5 060 5 060 5 060 5 060 4 850 125

3 
95

0
17

 7
10

17
 7

10
2 

71
0

3 
78

0
17

 7
20

17
 2

50
2 

70
0

HUP

HL
AV

NÍ
 V

ST
UP

 D
O

A
R

EÁ
LU

 M
Š

4 
22

0
1 

70
0

PŘ
EK

LA
D

 N
AD

KO
Ř

EN
Y

B
B

'

A
A'

U
LI

C
E 

JI
LE

M
N

IC
K

ÉH
O

BUDOVA MŠ

UL
IC

E 
PA

TO
ČK

O
VA

PODEZDÍVKA
+1,150

PODEZDÍVKA
+1,220

PODEZDÍVKA
+1,080

PODEZDÍVKA
+0,940

PODEZDÍVKA
+1,010

PODEZDÍVKA
+0,940

PODEZDÍVKA
+0,870

PODEZDÍVKA
+0,800

PODEZDÍVKA
+0,730

PODEZDÍVKA
+0,660

PODEZDÍVKA
+0,590

PODEZDÍVKA

+0
,52

0

PO
D

EZ
D

ÍV
KA

+0
,5

20

PODEZDÍVKA

+0,520

PO
D

EZ
D

ÍV
KA

+1
,2

20

PODEZDÍVKA
+1,220

PODEZDÍVKA
+1,150

PODEZDÍVKA
+1,080

PODEZDÍVKA
+0,940

PODEZDÍVKA
+1,010

PODEZDÍVKA
+0,870

PODEZDÍVKA
+0,800

PODEZDÍVKA
+0,730

PODEZDÍVKA
+0,660

PODEZDÍVKA
+0,590

PODEZDÍVKA
+0,520

PODEZDÍVKA
+1,220

PODEZDÍVKA
SLOUPKY - OSOVĚ

PODEZDÍVKA
SLOUPKY - OSOVĚ

PODEZDÍVKA
SLOUPKY - OSOVĚ

SL
O

U
PK

Y 
- O

SO
VĚ

SL
O

U
PK

Y 
- O

SO
VĚ

DIL. SPÁRA DIL. SPÁRA DIL. SPÁRA DIL. SPÁRA

DIL. SPÁRA DIL. SPÁRA DIL. SPÁRA DIL. SPÁRA
D

IL
. S

PÁ
R

A
D

IL
. S

PÁ
R

A
D

IL
. S

PÁ
R

A

D
IL

. S
PÁ

R
A

D
IL

. S
PÁ

R
A

D
IL

. S
PÁ

R
A

1 6
00

2 5
30

1 6
00

LEGENDA ZNAČEK

HUP

TRAVNATÉ PLOCHY  - PO DOKONČENÍ PRACÍ BUDOU UVEDENY
DO PŮVODNÍHO STAVU

CHODNÍKY Z BETONOVÉ ZÁMKOVÉ DLAŽBY - PO DOKONČENÍ
PRACÍ BUDOU UVEDENY DO PŮVODNÍHO STAVU

HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNU PRO MŠ - BEZE ZMĚN

NOVÉ OPLOCENÍ - PODEZDÍVKA Z MONOLITICKÉHO BETONU, SLOUPKY Z
UZAVŘENÝCH ČTVERCOVÝCH PROFILŮ á 2530 mm, VÝPLŇ Z 2D PANELŮ,
PÚ Zn + PVC, v. 1 030 mm

STÁVAJÍCÍ STROM V BLÍZKOSTI OPLOCENÍ - BEZ ÚPRAV

PŮDORYS OPLOCENÍ - STÁVAJÍCÍ STAV
M1:200

POZNÁMKA
STÁVAJÍCÍ KOVOVÁ ČÁST OPLOCENÍ BUDE DEMONTOVÁNA, POTÉ SE ROZEBERE PODEZDÍVKA Z
VÁPENOPÍSKOVÝCH CIHEL, AŽ PO HORNÍ HRANU ZÁKLADOVÉHO PASU. ROVNĚŽ BUDE, V ROZSAHU
NEZBYTNÉM PRO PROVEDENÍ PRACÍ, ODSTRANĚNA ZEMINA, PŘÍPADNĚ I PŘILEHLÉ CHODNÍKY.

NOVÉ OPLOCENÍ JE NAVRŽENO ZE SLOUPKŮ ČTVERCOVÝCH PROFILŮ J60/60/2 v. 1050 mm (v. 1120 mm - U
VÝŠKOVÝCH ZLOMŮ), KOTVENÝCH DO HORNÍ HRANY PODEZDÍVKY NA CHEMICKÉ KOTVY (4ks/m2).
POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOMAXIT, RAL 6005. VÝPLŇ BUDE Z 3D PLETIVOVÝCH DÍLCŮ v. 1030 mm, dl. 2500
mm, V PROVEDENÍ Zn+PVC RAL 6005.

STAVENIŠTĚ BUDE V PRŮBĚHU REALIZACE STAVBY OBOUSTRANNĚ OPLOCENO, TO SE TÝKÁ VŠECH
ČÁSTÍ OPLOCENÍ, KTERÉ BUDOU ROZEBRÁNY, A TO AŽ DO DOBY JEJICH ÚPLNÉHO DOKONČENÍ.

PO UKONČENÍ PRACÍ BUDOU VEŠKERÉ PLOCHY DOTČENÉ REALIZACÍ STAVBY UVEDENY DO PŮVODNÍHO
STAVU.

PRŮBĚH ZÁKLADOVÉ SPÁRY JE PŘEDPOKLÁDANÝ, NENÍ OVĚŘEN PO CELÉ DÉLCE OPLOCENÍ.

 PŮDORYS OPLOCENÍ - NOVÝ STAV 1:200

 DRUH PRÁCE   DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY
 VYPRACOVAL
 ZODPOVĚDNÝ PROJ.

 STAVEBNÍK
 MÍSTO STAVBY

 NÁZEV STAVBY

 STAVEBNÍ OBJEKT

 ČÁST

 OBSAH:

OPRAVA OPLOCENÍ MŠ JILEMNICKÉHO,
HODONÍN

  Bc. Martin Osička
  Ing. Josef Markusík, ČKAIT 1300610

  SO01 OPLOCENÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY

  D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

  FORMÁT

  DATUM

  STUPEŇ PD

  MĚŘÍTKO   Č. VÝKRESU

6x A4

04/2019

DPS

  Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín

D.1.1.02

  k.ú. Hodonín, parc.č. 2058/30

Bc. Martin Osička
tel.: 731 446 899
email.: martinovima@gmail.com
IČ: 07187017

  PARÉ


